
N° 057  -2022-MIMP

I.      ETAPA CON PUNTAJE DE EVALUACIÓN DE ENTREVISTA PERSONAL:

Nº
PUNTAJE DE 

ENTREVISTA 

1 36.67

2 34.33

3 34.00

4 32.67

5 32.67

6 31.00

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

(*) No tuvo buena conexión (Punto N° VII, numeral 5 de la Base)

Nº APELLIDOS Y NOMBRES

PUNTAJE DE 

EVALUACIÓN 

CURRICULAR 

PUNTAJE DE 

ENTREVISTA 

1 PARRA VILLEGAS, ROLY JHONEL 55.00 32.67

2
ESTRADA RUA GELVERT DANIEL 

NICANOR
47.00 36.67

Lima, 28 de octubre  de 2022

OGRH

83.67 GANADOR/A

NO SE PRESENTÓ

-

-

-

-

ROJAS LOPEZ VICTOR MANUEL 

NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO

NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO

NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO

NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO

NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO

NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO

NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO

NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO

NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO

NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO

NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO

NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO

NO SE PRESENTÓ

NO SE PRESENTÓ (*)

NO SE PRESENTÓ

La calificación obtenida por los postulantes en la Entrevista Personal es la siguiente:

II.    RESULTADO FINAL:

De acuerdo a lo establecido en las bases del proceso de selección y según el cuadro de resumen, se obtuvo el siguiente resultado final:

El postulante declarado ganador deberá coordinar los detalles de la contratación con la Oficina de Procesos Técnicos del Personal al teléfono 626-1600 

anexo 1123 - 1122 y/o correo electrónico convocatoriascas@mimp.gob.pe desde el 02 al 08 de noviembre del presente año, a fin de suscribir el contrato 

correspondiente.

PUNTAJE 

TOTAL                    

87.67

RESULTADO

GANADOR/A

CARDENAS LOZA SOFIA ALEXIS CLAUDIA

PARRA VILLEGAS, ROLY JHONEL

TELLEZ APONTE GREGORY HELARD

TRUJILLO CABRERA WILDER EDUARDO 

MESONES PALOMINO PATRICIA HAYDEE 

VARGAS ARBIETO MARICELA

TORRES CUTISACA JORGE RENATO

MANCO GARCÍA MARÍA DE LA CANDELARIA 

PEREZ CORTEZ ANDERSON JEAN PIERRE 

ACUÑA AYLAS EDHER JOHN

CUCHO AGREDA LUIS ALFREDO

CARRILLO ROSALES MILAGROS 

NAVARRO ACOSTA JESUS

ACHA CHAVEZ MIRIAM ROSAURA

FLORES CONTRERAS ROSA

AVILA QUISPE NATIVIDAD FIORELLA

SARAVIA SOLANO MIRELLA MELISSA 

GARCIA ROMO JUAN GONZALO

MATURI JIMENEZ NILTON ANTONIO 

TELLEZ ROSAS LUZ MARIA 

PROCESO CAS 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS:

AUXILIAR DE ARCHIVO

PUBLICACIÓN DE RESULTADO FINAL 

APELLIDOS Y NOMBRES OBERVACIÓN

-ESTRADA RUA GELVERT DANIEL NICANOR

-


