## **PROCESO CAS**

# N° 057 -2022-MIMP

## CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS:

**AUXILIAR DE ARCHIVO** 

## **PUBLICACIÓN DE RESULTADO FINAL**

#### I. ETAPA CON PUNTAJE DE EVALUACIÓN DE ENTREVISTA PERSONAL:

La calificación obtenida por los postulantes en la Entrevista Personal es la siguiente:

Nº	APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE DE ENTREVISTA	OBERVACIÓN	
1	ESTRADA RUA GELVERT DANIEL NICANOR	36.67	-	
2	PEREZ CORTEZ ANDERSON JEAN PIERRE	34.33	-	
3	CARDENAS LOZA SOFIA ALEXIS CLAUDIA	34.00	-	
4	PARRA VILLEGAS, ROLY JHONEL	32.67	-	
5	TELLEZ APONTE GREGORY HELARD	32.67	-	
6	TRUJILLO CABRERA WILDER EDUARDO	31.00	-	
7	MESONES PALOMINO PATRICIA HAYDEE		NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO	
8	VARGAS ARBIETO MARICELA		NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO	
9	TORRES CUTISACA JORGE RENATO		NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO	
10	MANCO GARCÍA MARÍA DE LA CANDELARIA		NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO	
11	ACUÑA AYLAS EDHER JOHN		NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO	
12	CUCHO AGREDA LUIS ALFREDO		NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO	
13	CARRILLO ROSALES MILAGROS		NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO	
14	NAVARRO ACOSTA JESUS		NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO	
15	ACHA CHAVEZ MIRIAM ROSAURA		NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO	
16	FLORES CONTRERAS ROSA		NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO	
17	AVILA QUISPE NATIVIDAD FIORELLA		NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO	
18	SARAVIA SOLANO MIRELLA MELISSA		NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO	
19	GARCIA ROMO JUAN GONZALO		NO SE PRESENTÓ	
20	MATURI JIMENEZ NILTON ANTONIO		NO SE PRESENTÓ (*)	
21	TELLEZ ROSAS LUZ MARIA		NO SE PRESENTÓ	
22	ROJAS LOPEZ VICTOR MANUEL		NO SE PRESENTÓ	

<sup>(\*)</sup> No tuvo buena conexión (Punto N° VII, numeral 5 de la Base)

### II. RESULTADO FINAL:

De acuerdo a lo establecido en las bases del proceso de selección y según el cuadro de resumen, se obtuvo el siguiente resultado final:

Nº	APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE DE EVALUACIÓN CURRICULAR	PUNTAJE DE ENTREVISTA	PUNTAJE TOTAL	RESULTADO
1	PARRA VILLEGAS, ROLY JHONEL	55.00	32.67	87.67	GANADOR/A
2	ESTRADA RUA GELVERT DANIEL NICANOR	47.00	36.67	83.67	GANADOR/A

El postulante declarado ganador deberá coordinar los detalles de la contratación con la Oficina de Procesos Técnicos del Personal al teléfono 626-1600 anexo 1123 - 1122 y/o correo electrónico convocatoriascas@mimp.gob.pe desde el 02 al 08 de noviembre del presente año, a fin de suscribir el contrato correspondiente.